

**Årsredovisning för**  
**AB Helenelunds Trafikskola**

556936-9308

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ramy Rafla  
Verkställande direktör

2023-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB Helenelunds Trafikskola, 556936-9308, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2013 och bedriver trafikskoleverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 24%. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 323	1 744	2 393	2 175
Resultat efter finansiella poster	-183	-473	234	458
Soliditet %	35,7	47,3	62	53

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	764 405	-472 661
Balanseras i ny räkning		-472 661	472 661
Årets resultat			-183 238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>291 744</b>	<b>-183 238</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	291 744
Årets resultat	-183 238
<b>Summa</b>	<b>108 506</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>108 506</u>
<b>Summa</b>	<b>108 506</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 322 648	1 743 802
Övriga rörelseintäkter		33 099	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 355 747</b>	<b>1 743 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-134 272	-200 231
Övriga externa kostnader		-379 299	-379 304
Personalkostnader	2	-868 856	-1 460 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 247	-176 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 538 674</b>	<b>-2 216 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-182 927</b>	<b>-472 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-311</b>	<b>-322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-183 238</b>	<b>-472 661</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-183 238</b>	<b>-472 661</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-183 238</b>	<b>-472 661</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 200	377 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 200</b>	<b>377 745</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 200</b>	<b>377 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 300	1 200
Övriga fordringar		2 817	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 496	32 598
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 613</b>	<b>33 798</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		198 239	310 361
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 239</b>	<b>310 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 852</b>	<b>344 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>444 052</b>	<b>721 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 744	764 405
Årets resultat		-183 238	-472 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 506</b>	<b>291 744</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 506</b>	<b>341 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		57 600	56 000
Leverantörsskulder		13 871	6 810
Övriga skulder		93 480	140 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 595	177 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 546</b>	<b>380 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>444 052</b>	<b>721 904</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	882 706	882 706
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-135 306	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>747 400</b>	<b>882 706</b>
Ingående avskrivningar	-504 961	-328 423
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	115 008	0
Årets avskrivningar	-156 247	-176 538
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-546 200</b>	<b>-504 961</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>201 200</b>	<b>377 745</b>

## Underskrifter

Sollentuna

*Ramy Rafla*

2023-10-10

Ramy Rafla

Datum

Verkställande direktör